
役員変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますのご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先般の取締役会におきまして、令和６年２月 1日付にて下記のとおり

役員が選任され、就任いたしました。 

役員一同決意を新たに社業発展のために精進する所存でございますので、 

今後ともご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

令和６年２月吉日      

古 藤 工 業 株 式 会 社    

代表取締役社長 佐藤 尚子  

記 

 

代表取締役会長  佐藤 本一 （前 代表取締役社長） 

代表取締役社長  佐藤 尚子 （前 取締役副社長） 

専務取締役    金成 秀昭 

常務取締役    渡邊 賢一 

取締役      西坂 五月 

取締役      伊藤 貴浩 

取締役      髙木  強 

監査役      重元 亨太 

 

以 上 

 


